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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

CLEAN 2 GO ApS
L unden 56
5320 Agedrup

CVR-nr: 29612005
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Sydbank A/S
Vestergade 33
5000 Odense C

REVISIONSFIRMAET JJRGEN LARSEN I/S
Rugardsvej 40

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 14678085
P-enhed: 1000783353
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L edel sespategning
L edelsen aflaagger hermed arsrapport for aret 2015 for Clean2go ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Odense, den 04/02/2016

Direktion

Henry Andersen
Direktar
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til kapitalejernei Clean2go ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for Clean2go ApS for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2015
pagrundlag af virksomhedens bogfaring og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere ars-
regnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmel ser

i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrarende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-
lingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er

vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet
ostil brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsl oven.

Odense, 04/02/2016

Jargen Larsen

Registreret revisor

REVISIONSFIRMAET JORGEN LARSEN I/S
CVR: 14678085
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generdt

Resultatopgerelse

Nettoomsagtningen:

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen efter salgsmetoden. Udfart arbejde indregnes som
nettoomsagning, ndr arbejdet er udfert.

Vareforbrug:
Indkeb af hjadpematerialer, fremmed arbejde m.v.
Andre eksterne omkostninger :

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- lokale- og administrationsomkostninger samt omkostninger
vedr. autodrift.

Finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger.

Skat af aretsresultat:

Skat af arets resultat omfatter aktuelskat og arets forskydning i eventualskat. Aktuel skat beregnes med

udgangspunkt i rets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtaegter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent pa 23,5%.

Balance

Materielle anlaegsaktiver:

Erhvervede anlaagsaktiver malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger. Anlasgsaktiverne
afskrives under hensyntagen til den forventede vaardi pa balancedagen.

Aktiver med en kostpris under 12.800 kr. omkostningsfares i anskaffel sesdret under posten "af skrivninger".
Tilgodehavender:
Tilgodehavender fra salg og udfert arbejde malestil nominel vaadi.

Gaddsforpligtelser:
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Gadd malestil nominel restgadd.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014

Kr. kr.

Bruttoresultat .........cocoooeeoeieiee e 1.291.142 1.807.539
Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e 1 -1.194.041  -1.425.517
TV e e 785 -39
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e, 89.206 345.085
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccoverirereeieeese e -4.291 -529
Ordinaart resultat far skat ........cccooveiininininieeree s 84.915 344.556
SKat af AretSTESUILAL .......ccvevevevevercieieicrereectete et -14.311 -90.331
ATESTESUILAL oottt 70.604 254.225
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Anlaagsaktiver Talt ...

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ...
Igangvaaende arbejder for fremmed regning .......ccccccevveveeieceenen.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccocvveieeneen.
Andre tilgodehavender ...
Periodeaf gramnsniNgSPOSIEr ......coveerierieriere s

Tilgodehavender i alt .......ccocoeiieieeeceee e

Likvide beholdninger .......ccoooeiiiieiieesereee e

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.

194.344

291.426
17.830
64.826

568.426
0
568.426

568.426
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2014
kr.

0

190.579
0
204.398
17.830
116.317

529.124
272.883
802.007

802.007
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e
Fordag til udbytte ..o

Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e

Gadd til DANKEr ...oveeeceeeee e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocoevvevievienencnennenn
Skyldig SelSkalssKat .........ccoceevirieiiiirer
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .......ooovvviiiiiiiicciiieee
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cooovevirniiiiiciiee

Gaddsforpligtelser i alt ......cocoeeveeeiice e

Passiver i alt

Note

2015
kr.
125.000
3.908
70.000

198.908

100.913
26.380
14.311

215.757
12.157
369.518

369.518

568.426
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2014
kr.
125.000
3.304
255.000

383.304

0
56.215
90.331

261.267
10.890
418.703

418.703

802.007
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2015 2014

kr. Kr.

Lon og gager 1.272.387 1.487.274
ATP og andre lovpligtige pensioner 28.904 36.353
Pensi onsordninger 74.724 71.418
@vrige personal eomkostninger 20.767 20.328
M odtaget |gnrefusion -202.741 -189.856

1.194.041 1.425.517

2. Egenkapital i alt

Reservefor
nettoopskrivning Overfert Foredaet
efter indre  resultat udbytte
var dismetode

kr. kr. kr. kr. kr.

Virksomheds-kapital lalt

Saldo primo 125.000 0 3.304 255.000 383.304
Udloddet ordinaat

udbytte 0 0 0O -255.000 -255.000
Arets resultat 0 0 604 70.000 70.604
Egenkapital ultimo 125.000 0 3.908 70.000 198.908

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Udferelse af rengeringsarbejde.
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